

ORÇAMENTO

EMPRESA: JOSEIRINO DAS CHAGAS JUNIOR
 CNPJ: 18.504.818.0001-07
 ENDEREÇO: AV. MINISTRO CIRNE LIMA, 2458

| ITEM | NOME DO PRODUTO/SERVIÇO | QUANT | UN. | VALOR ESTIMADO | PREÇO MÉDIO TOTAL |
|------|---|-------|-------|----------------|-------------------|
| 1 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTOSSERRA | 50 | HORA | 128,00 | 6.400,00 |
| 2 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ROÇADEIRA | 100 | HORA | 128,00 | 12.800,00 |
| 3 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MOTO PODA | 50 | HORA | 128,00 | 6.400,00 |
| 4 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PULVERIZADOR | 50 | HORA | 128,00 | 6.400,00 |
| 5 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CORTADOR DE GRAMA A COMBUSTÃO | 100 | HORA | 128,00 | 12.800,00 |
| 6 | CORRENTE PARA MOTO-PODA | 10 | UNID | 160,00 | 1.600,00 |
| 7 | CORRENTE 22 DENTES P/MOTOSSERRA | 10 | UNID | 130,00 | 1.300,00 |
| 8 | CORRENTE 33 DENTES P/ MOTOSSERRA | 10 | UNID | 157,00 | 1.570,00 |
| 9 | SABRE 30CM | 4 | UNID | 220,00 | 880,00 |
| 10 | TERMINAL DA VELA DE IGNIÇÃO | 10 | UNID | 20,00 | 200,00 |
| 11 | ENGRENAGEM PARA ROÇADEIRA | 5 | UNID | 300,00 | 1.500,00 |
| 12 | CABO DO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA | 5 | UNID | 100,00 | 500,00 |
| 13 | TAMBOR DA EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA | 5 | UNID | 100,00 | 500,00 |
| 14 | EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA | 5 | UNID | 100,00 | 500,00 |
| 15 | SILENCIADOR PARA ROÇADEIRA | 5 | UNID | 80,00 | 400,00 |
| 16 | SUPORTE DO CABO ROÇADEIRA | 2 | UNID | 200,00 | 400,00 |
| 17 | FILTRO DE AR PARA ROÇADEIRA | 10 | UNID | 20,00 | 200,00 |
| 18 | PONTEIRA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA | 5 | UNID | 400,00 | 2.000,00 |
| 19 | OLEO LUBRIFICANTE PARA CORRENTE (20 LITROS) ISSO VG 150 | 3 | GALÃO | 35,00 | 700,00 |
| 20 | OLEO LUBRIFICANTE MINERAL DE ALTO DESEMPENHO 2 TEMPOS (BALDE DE 20 LITROS) ESPECIFICAÇÕES API TC, ANP 0208. | 2 | GALÃO | 1800,00 | 1800,00 |
| 21 | FIO DE NYLON REDONDO 3.00 MM ROLO COM 300 MTS | 30 | RL | 300,00 | 900,00 |
| 22 | FIO DE NYLON QUADRADO 3,3 MM ROLO COM 300 MTS | 50 | RL | 300,00 | 300,00 |
| 23 | CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C 42-2 | 30 | UNID | 180,00 | 5.400,00 |
| 24 | CABEÇOTE DE CORTE AUTOCUT PARA ROÇADEIRAS 46-2 | 70 | UNID | 180,00 | 12.600,00 |
| 25 | CINTA DUPLA OMBRO ROÇADEIRA | 20 | UNID | 100,00 | 2.000,00 |
| 26 | PERNEIRA DE PROTEÇÃO | 20 | PAR | 100,00 | 2.000,00 |

Assinatura e Carimbo do Responsável

18.504.818/0001-07
 JOSEIRINO DAS CHAGAS JUNIOR
 (CLINICA DAS MOTOSSERRAS)
 RUA WALTER PONDEN, 11
 JD. SANTA MARIA
 CEP. 85.903-145 - TOLEDO - PR